проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________2019г.                        г. Черкесск                                               № _____
О создании республиканского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Территориальный центр медицины катастроф Карачаево-Черкесской Республики»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Карачаево-Черкесской Республики от  22.07.2005 № 71-РЗ «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать республиканское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Территориальный центр медицины катастроф карачаево-Черкесской Республики» Министерства здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики путем изменения типа существующего республиканского государственного казенного учреждения здравоохранения «Территориальный центр медицины катастроф Карачаево-Черкесской Республики».

2. Переименовать  республиканское государственное казенное учреждение здравоохранения «Территориальный центр медицины катастроф Карачаево-Черкесской Республики» в республиканское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Территориальный центр медицины катастроф карачаево-Черкесской Республики».

3. Министерству здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики и Министерству имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики осуществить необходимые организационные мероприятия, связанные с реализацией настоящего постановления, в сроки установленные действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы здравоохранения.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                        А.А. Озов
ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства  КЧР                                                                  М.Н. Озов
Заместитель Председателя
Правительства  КЧР                                                                           Д.Ю. Суюнов

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства  КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства  КЧР                                    Ф.Я. Астежева

Заместитель председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Министр финансов КЧР

Карачаево-Черкесской Республики                                                М.Х. Суюнчев
Министр имущественных

и земельных отношений КЧР

                     Д.Ю. Бугаев
Начальник государственно – правового

Управления Главы и Правительства КЧР                                         А.А. Тлишев

Директор Территориального фонда

обязательного медицинского страхования  КЧР                         А.С. Джанкезов
Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения

Карачаево-Черкесской Республики                                                 К.А. Шаманов